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VENETO

la giornata attivita di categoria PD-RO-VI-VR
RISULTATI

100 Stile Libero

ESte, Domenica 18/11/2012 ore 16:49
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
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2° 4
3° 3
4° 1
5° 2
1° 3
2° 4
3° 2
4° 1
5° 5
1° 4
2° 2
2° 5
4° 1
5° 3
6° 6
1° 3
2° 2
2° 4
4° 5
5° 1
5° 6
1° 4
2° 3
3° 2
4° 5
5° 6
6° 1
1° 2
2° 3
3° 1
3° 5
5° 6
6° 4
1° 4
2° 6
3° 3
4° 2
5° 1
6° 5

Atleta

TERRIN DAVIDE
CANEVAROLO LUCA
VANTI GABRIELE
SPIGOLON ANTHONY
DE CHIARA LORENZO

PUDDU PIERPAOLO
RETIS ETTORE

ACERBI PIETRO

LANZA CARLO ALBERTO
MIANI ANDREA

CORAGGIA MICHELE
FASSIO NICHOLAS
VIERO FRANCESCO
MARZARO ANDREA
BALDIN ALBERTO
MASENELLO MARCO

DENTONE LEONARDO
FARESIN LUCA
ORLANDO MASSIMILIANO
ZOMEGNAN MATTEO
FERRAZINI FILIPPO
VERDE LEONARDO

GOBBO DAVIDE
BATTISTELLA NICOLAS
GUERRIERI ANTONIO
POGLIANI MATTEO
SANTINON LEONARDO
GUERRIERI MICHELE

BERNARDI MICHAEL
TESCARI JURIJ
CANTON MARCO
FOGLIA LUDOVICO
TONEATTI EDOARDO
BANFICHI UMBERTO

CANDEO FILIPPO
RINALDO FILIPPO
VETTORI TOMMASO
ACERBI TOMMASO
CANEVA SIMONE
DE ROSSI ELIA

Serie

Anno

1996
1999
1998
1999
1999

1999
1998
1999
1999
1998

1998
1999
1995
1999
1999
1998

1998
1999
1999
1997
1993
1998

1999
1998
1994
1996
1997
1996

1994
1995
1998
1998
1998
1997

1996
1998
1997
1996
1997
1997

Foglion. 1
18/11/2012

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SC
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SC
2001 TEAM A.S.D.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

2001 TEAM A.S.D.

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

Tempo

01:12.7
01:13.6
01:13.8
01:19.8
01:32.3

01:06.5
01:06.9
01:09.0
01:09.4
01:10.8

01:04.4
01:05.1
01:05.1
01:05.3
01:07.8
01:09.3

01:.01.4
01:04.2
01:04.2
01:04.7
01:07.2
01:07.2

00:58.6
01:00.2
01:02.2
01:02.5
01:03.0
01:04.5

00:56.6
00:59.0
00:59.4
00:59.4
01:00.8
01:01.4

00:56.2
00:57.3
00:57.5
00:57.8
00:58.3
00:58.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N la giornata attivita di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2

18/11/2012
VENETO RISULTATI T
1° 3 FOGLIA NICCOLO! 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:51.7
2° 2 NEGRIN GIACOMO 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:53.3
3° 1 GIACOMIN ENRICO 1992 CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL 00:55.0
3° 5 PICCOLO GIULIO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.0
5° 6 BRAGGION EDOARDO 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:56.1
6° 4 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:57.2
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